Micro
Modul System 1,6 Titanium
Spessore placche 0,55 mm
Viti Ø 1,6 (1,8)
Plates thickness 0,55 mm
Screws Ø 1,6 (1,8)
RE
V

0218S-7
Ø 1,8 x 5 mm
Ø 1,8 x 7 mm
Ø 1,8 x 3 mm0218S-3
Ø 1,8 mm Emergenza Emergency
0216S-9
0216S-10
0216S-11
Ø 1,6 x 9 mm
Ø 1,6 x 10 mm
Ø 1,6 x 11 mm
Ø 1,6 x 8 mm0216S-8
Ø 1,6 x 3 mm0216S-3
Self drilling and self retaining screws
Star drive - Double thread
0216S-12 Ø 1,6 x 12 mm
Viti autopenetranti e autoritentive
Testa a quadro - Doppio principio
0216Q-5
0216Q-6

0218Q-5
0218Q-7
Ø 1,8 x 5 mm
Ø 1,8 x 7 mm
Ø 1,8 x 3 mm0218Q-3
Ø 1,8 mm Emergenza Emergency0216Q-9
0216Q-10
0216Q-11
Ø 1,6 x 9 mm
Ø 1,6 x 10 mm
Ø 1,6 x 11 mm
Ø 1,6 x 8 mm0216Q-8
Ø 1,6 x 3 mm0216Q-3
Self drilling and self retaining screws
Square drive - Double thread
0216Q-12 Ø 1,6 x 12 mm
0216S-13
0216S-14
Ø 1,6 x 13 mm
Ø 1,6 x 14 mm
0216S-15 Ø 1,6 x 15 mm
0218IQ-10 Ø 1,8 x 10 mm
Ø 1,8 mm Emergenza Emergency
Viti senza filetto sotto testa
Testa a quadro
0216IQ-10
0216IQ-12
Ø 1,6 x 10 mm
Ø 1,6 x 12 mm
Ø 1,6 x 8 mm0216IQ-8
0216C-15 Ø 1,6 x 15 mm
0216Q-14
0216Q-15
0216Q-16
Ø 1,6 x 14 mm
Ø 1,6 x 15 mm
Ø 1,6 x 16 mm
Ø 1,6 x 13 mm0216Q-13
0216Q-18 Ø 1,6 x 18 mm
Screws proximal non threaded portion
Square drive
Ø 1,6 mm
05AXXX-16